
事 務 連 絡

平成 30年９月６日

関係団体 各位

農林水産省食料産業局食品製造課

食品工場及び業務用厨房施設等における一酸化炭素中毒事故の防止に関す

る注意喚起について

日頃より、農林水産行政につきまして、御理解と御協力を賜り、厚く御礼を申し上げ

ます。

さて、この度、経済産業省産業保安グループより、別紙のとおり食品工場及び業務用

厨房施設等における一酸化炭素中毒事故の防止についての注意喚起の要請がありました。

つきましては、食品工場及び業務用厨房施設等における一酸化炭素中毒事故の防止の

ため、貴団体の傘下会員企業様や組合員様に対し、別添事項についての注意喚起を行っ

ていただくようお願い申し上げます。












